
PERÄKÄRRY 300KG  

Käyttö ja asennus

PIDÄ OHJEET TALLESSA TULEVAA KÄYTTÖÄ VARTEN

REV101816 DCP0600



YLEISET VAROITUKSET

LUE ja YMMÄRRÄ käyttöohjeet ennen kuin otat kärryt käyttöön
Käyttäjän  tulee  lukea  ja  ymmärtää  kaikki  turvallisuusohjeet,  varoitukset,  käyttöohjeet,  huolto-  ja
varastointiohjeet  ennen  kärryjen  käyttämistä.  Virheellinen  käyttö  ja  huolenpito  voi  aiheuttaa  vakavia
vammoja käyttäjälle tai sivullisille. 

Käyttövaroitukset
 Älä koskaan kuljeta kärryssä istuvia tai seisovia matkustajia. 
 Älä anna lasten leikkiä, seisoa tai kiipeillä kärryssä.
 Tarkista aina kärryn kunto ennen käyttöä.
 Vaihda tai korjaa vaurioituneet ja kuluneet osat välittömästi. 
 Tarkista ja kiristä aina laitteisto ja kootut osat ennen käyttöä. 
 Älä ylitä 300 kg:n maksimikantavuutta.
 Vältä suurien reikien ja ojien ylittämistä kuormia kuljetettaessa. 
 Ole varovainen jyrkissä mäissä, kärry voi kaatua kumoon. 
 Vähennä nopeutta aina vaativassa maastossa, vesistöjen varrella ja rinteissä. 
 Älä käytä kärryä puroissa, ojissa ja yleisillä maanteillä. 
 Älä ylitä 15 km/h nopeutta jotta vältyt henkilö- ja/tai omaisuusvahingoilta. 
 Ole varovainen kun lastaat ja purat kuormaa. 
 Kärryn saa kiinnittää ainoastaan suositeltujen ajoneuvojen (traktorit ja mönkijät) perään.

.
Murskaantumis- ja leikkaantumisvaarat 
 Pidä kädet ja jalat aina etäällä liikkuvista osista. 
 Pidä työskentelyalue esteettömänä ja siistinä. 
 Käytä aina suojavarusteita, suojalaseja, -hanskoja ja turvakenkiä kärryä käyttäessäsi. 

VAROITUS

Ohjeissa mainitut varoitukset ja ohjeet eivät kata kaikkia mahdollisia ehtoja tai tilanteita, joita voi
esiintyä. Käyttäjän on aina noudatettava tervettä järkeä ja varovaisuutta laitteen käytössä. 

Kokoonpano
Tuote tulee koota ennen käyttöä. Katso asennusohjeet. Laitteen kokoamisessa tarvitaan 2 henkilöä. 
TARKISTA KAIKKI OSAT huolellisesti ja varmista että kaikki osat sisältyvät pakkaukseen. 

Varoitusmerkinnät 
2



3

Tämä  varoitussymboli  varoittaa

henkilövahinkojen  uhasta.  Noudata  kaikkia

varoitusohjeita  välttyäksesi  loukkaantumiselta

tai kuolemalta. 

Välitön vaaratilanne, joka voi johtaa kuolemaan

tai vakaviin vammoihinv  HENGENVAARA

Mahdollisesti vaarallinen tilanne, joka voi johtaa

kuolemaan tai vakaviin vammoihinVAROITUS

Mahdollisesti vaarallinen tilanne, joka voi johtaa

lieviin tai kohtalaisiin vammoihinHUOMAA

Mahdollisesti vaarallinen tilanne, joka voi johtaa

omaisuusvahinkoihin. HUOMIO

Toiminnot ja ominaisuudet



Lue käyttöohjeet ennen kuin käytät kärryjä. Tutustu toimintoihin ja ominaisuuksiin ennalta. Säilytä ohjeet 
tallessa tulevaa käyttöä varten. 

1) Kärryosa – Älä ylitä 300 kg:n maksimikantavuutta.

2) Renkaat – Älä ylitä suositeltua rengaspainetta 1,7 bar. 

3) Kiinnitystappi – Kiinnitä vain hyväksyttyihin ajoneuvoihin. 

4) Vapautuspoljin– Vapauttaa kärryosan.

 

HUOMAA

4

1

4

3

2



Lue kaikki asennus- ja käyttöohjeet ja noudata niitä. Vääränlainen kokoaminen voi aiheuttaa vakavia
vammoja käyttäjälle tai sivullisille, tai aiheuttaa laitevaurioita. 

PERÄKÄRRYN OSAT JA KOKOAMINEN 

Ota kaikki osat esiin ja tarkista ettei niitä puutu ennen kuin aloitat kokoamisvaiheet.

TARVITTAVAT TYÖKALUT

 Ruuvimeisseli
 17mm & 19mm jakoavain

VAIHE 1: Vetoaisan kiinnitys

1. Kiinnitä vetoaisa (#3) pyöräjalustaan (#1) käyttäen neliönmallista pulttia M10x55 (#15),
isoa litteää aluslevyä Ø10 (#24) ja nailon lukkomutteria M10 (#19).

2. Varmista, että vetoaisa pääsee kääntymään vapaasti. 
3. Kiinnitä  renkaat  (#25)  akseliin  käyttäen  litteää  aluslevyä  Ø16  (#23)  ja  O

lukkorengasta(#26).

VAIHE 2: U-rungon kiinnittäminen

5

Asennusohjeet



1. Kiinnitä u-runko (#2) runkoon käyttäen neliöpulttia M10x65 (#16), litteää aluslevyä
Ø10 (#22) ja nailon lukkomutteria M10 (#19).

VAIHE 3: Kärryosan kiinnittäminen

1. Kiinnitä  kärryosa  (#5)  u-runkoon  (#2)  käyttäen  neliötiivistettä  (#11),  ristipääpulttia
M10x45 (#18), isoa litteää aluslevyä Ø10 (#24) ja nailon lukkomutteria M10 (#19). 

6

Käyttöohjeet



VAROITUS

Ennen  kuin  käytät  peräkärryä,  tutustu  seuraaviin  ohjeisiin  ja  turvallisuustietoihin.  Ohjeiden
noudattamatta jättäminen voi johtaa omaisuusvahinkoihin ja vahingoittaa käyttäjää tai sivullisia.  

PERÄKÄRRYN KÄYTTÄMINEN

1. ÄLÄ ylitä maksimikantavuutta 300 kg

2. VARMISTA aina, että kärry on tukevasti kiinni vetoajoneuvossa.
 
3. VEDÄ kärryä ainoastaan traktorilla tai mönkijällä.

4. ÄLÄ KOSKAAN vedä kärryä kun kärry on yläasennossa.

5. ÄLÄ ylitäytä  kärryä.  Liian  suuret  kuormat  voivat  aiheuttaa  kärryn  ja  vetävän  ajoneuvon  pidon
menetyksen.

6. TÄYTÄ  kärryyn  vain  sopivan  kokoinen  kuorma.  Erittäin  painavat  lastit  ovat  vaikeita  käsitellä  ja
tyhjentää. 

7. KÄYTÄ kärryä ainoastaan sen alkuperäiseen käyttötarkoitukseen.

8. VARMISTA että vetoajoneuvon ja käyttäjän yhteispaino on suurempi kuin kuorman paino. 

9. ÄLÄ käytä kärryä yleisillä maanteillä

10. ÄLÄ ylitä 15 km/h nopeutta. 

11. ÄLÄ tee jyrkkiä käännöksiä jotka voivat aiheuttaa vetävän traktorin tai mönkijän renkaiden osumisen 
kärryyn.

12. HIDASTA aina vauhtia ennen käännöksiä. 

13. OLE VAROVAINEN kun  peruutat  kärryä.  Välttääksesi  kärryn  linkkuun  menemisen  peruuta  aina
suoraan taaksepäin. 

7

Käyttöohjeet



1. Avaa turvasalpa ja paina poljin alas vapauttaaksesi kärryosan tyhjennystä 
varten. 

2. Kun kärryä hinataan, sulje turvasalpa jotta kärry ei pääse vahingossa 
tyhjentymään. 

Varoitus: Älä paina poljinta kun turvasalpa on lukittuna.

8

TurvasalpaPoljin

      Ylöskääntyvä turvasalpa

Paina poljin alas

Huolto ja varastointi



VAROITUS

Asiaton huolto ja varastointi voi vahingoittaa kärryä ja johtaa takuun raukeamiseen.

HUOLTO
 Puhdista kärry jokaisen käyttökerran jälkeen. 
 Huuhtele/kuivaa kärryn sisä- ja ulkopuoli jokaisen käytön jälkeen. 
 Ennen käyttöä varmista, että renkaiden ilmanpaine on suositeltu eli ei ylitä 1,7 bar.
 Rasvaa säännöllisesti tai tarpeen mukaan akseli ja renkaiden laakerit. 
 Tarkista säännöllisesti, että osien kiinnitys on pitävä. 
 Paikkaa metallipinnan kulumat ja naarmut spraymaalilla. 
 Enimmäiskuorman 300 kg:n ylittäminen vahingoittaa peräkärryä. 

TÄRKEÄÄ:

Jos osia pitää vaihtaa, käytä ainoastaan osia jotka vastaavat valmistajan suosituksia. Suositusten

vastaiset osat voivat aiheuttaa turvallisuusriskejä sekä heikentää toimintaa. 

VARASTOINTI
 Älä jätä peräkärryyn lastia pitkiksi ajoiksi. 
 Varmista, että kärry on puhdas ja kuiva ennen varastointia. 
 Säilytä talvisin ja huonolla säällä suojaisessa paikassa/sisätiloissa.
 Ulkotiloissa pidä kärry kallistettuna, jolloin vesi ei makaa kärryn päällä vaan valuu pois. 

9

Tekniset tiedot



Maksimikantavuus.......................................................................................300kg  

Kärryosan mitat..........................................................................110 x 83,5 x 27 cm

Kokonaismitat...............................................................................165 x 91 x 66 cm

Renkaan koko....................................................................................................16” 

Rengastyyppi..................................................................................Pneumaattinen 

Kiinnitys.................................................................................................Vetokoukku

Rengaspaine................................................................................................1,7 bar

Maahantuoja: Oy Scandic Trading House Ltd

Valmistusmaa: Kiina

10



11

Osaluettelo



Ref# Drawing No. Description Qty

1 DCP0600-01000 Wheel Stand 1

2 DCP0600-02000 U-Frame 1

3 DCP0600-03000 Hitch Tube 1

4 DCP0600-04000 Pedal 1

5 DCP0600-00001 Poly Tray 1

6 DCP0600-00002 Safety Fork 1

7 DCP0600-00003 Pressure Spring 1

8 DCP0600-00004 Spacer 1

9 DCP0600-00005 Trailer Pivot Tube 1

10 DCP0600-00006 Bushing 1

11 DCP0600-00007 Square Gasket 4

12 DCP0600-00008 Handle 1

13 DCP0600-00009 Locking Gasket 1

14 DCP0600-00010 Bushing A 1

15 9114-10055-DX Cup Head Square Neck Bolt M10x55 1

16 9114-10065-DX Cup Head Square Neck Bolt M10x65 2

17 9114-10080-DX Cup Head Square Neck Bolt M10x80 1

18 919901-10045-DX Cross Flat Head Bolt M10x45 4

19 9206-10000-DX Nylon Lock Nut M10 8

20 9206-08000-DX Nylon Lock Nut M8 2

21 9301-08000-DX Flat Washer Ø8 4

22 9301-10000-DX Flat Washer Ø10 3

23 9301-16000-DX Flat Washer Ø16 2

24 9302-10000-DX Large Flat Washer Ø10 5

25 N870-10000 Tire 2

26 TS600-00009 O Lock Ring 2

27 S190-00003 Plug 38x38 of Square Tube 2

28 M150-00003 Plug 2

29 N870-00011-DX Hitch Pin 1

30 LSP25-00012-DX R Pin Ø3 1

31 9101-08075-DX Hex Bolt M8x72 2

32 9201-06000-DX Hex Nut M6 1

33 9206-06000-DX Nylon Lock Nut M6 1

34 9302-08000-DX Large Flat Washer Ø8 2

12

Osaluettelo

12


